	Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	от 07.05.2015 г.
	№ 526


О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 08.12.2014 № 2060 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение гражданской обороны и защиты населения и территории муниципального образования город  Венев  Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных  объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах  на 2015 - 2017 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 16.10.2013 № 1516 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 08.12.2014 г. № 2060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город  Венев  Веневского района «Обеспечение гражданской обороны и защиты населения и территории муниципального образования город  Венев  Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных  объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах на 2015 - 2017 годы» следующие изменения:

а) строку 8 таблицы  приложения к постановлению в разделе «Паспорт» изложить в новой редакции:
	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы – 2128,3 тысяч рублей, в том числе: из средств бюджета муниципального обра​зования город Венев Веневского района – 2128,3 тысяч рублей, в том числе по годам:

на 2015 год – 748.3 тыс. рублей;

на 2016 год – 690.0 тыс. рублей;

на 2017 год – 690.0 тыс. рублей.


б) таблицу приложения к постановлению в разделе 5.1. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

(тыс. руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего 
	в том числе по годам

	
	
	2015
	2016
	2017

	Финансовые ресурсы всего
	2128,3
	748.3
	690,0
	690,0

	в том числе:
	
	
	
	

	За счет средств муниципального образования город Венев Веневского района
	2128,3  
	748.3
	690,0
	690,0


       в) строку 3 таблицы  приложения к постановлению в разделе 5.2.  «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	3
	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера
	404.3
	346.0
	346.0


г) строку 3 таблицы  приложения к постановлению в разделе 7. «Перечень программных мероприятий программы «Обеспечение гражданской обороны и защиты населения и территории муниципального образования город  Венев  Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных  объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах на 2015 - 2017 годы»

изложить в новой редакции:

	3
	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера
	Сектор  ГО, ЧС и МП  администрации МО Веневский район
	Ежегодно
	Бюджет МО г.Венев Веневс-кого

района 
	1096.3
	404.3
	346.0
	346.0


2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3. Постановление  вступает в силу  со дня обнародования.

	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования
Веневский район


	Д.А. Солдатов


